

## SPECIFICAȚII TEHNICE ȘI DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12 și 13, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 7, 8 și 14]

| 21012676                                                            |                                                  | 04.11.2019                              |            |                        |                         |     |           |           |                                            |                                  |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------|------------------------|-------------------------|-----|-----------|-----------|--------------------------------------------|----------------------------------|
| Denumire/proceduri de achiziție: achiziționarea prod. alim.         |                                                  |                                         |            |                        |                         |     |           |           |                                            |                                  |
| Codul CPV                                                           | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor         | Unitatea de                             | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA)    | TVA | Suma      |           | Termenul de livrare                        | Clasificație bugetară (IBAN)     |
| 1                                                                   | 2                                                | 3                                       | 3          | 5                      | 6                       |     | fără TVA  | cu TVA    | 9                                          |                                  |
| 15800000-6                                                          | Cabanos cîrnaciori s/a c/s s/v                   | kg                                      | 120        | 74,73                  | 89,67                   | 20% | 8967,00   | 10760,40  | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Crenvușii de vită cl, f                          | kg                                      | 120        | 63,00                  | 75,60                   | 20% | 7560,00   | 9072,00   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Crenvușii Lacta c/s, f                           | kg                                      | 150        | 66,61                  | 79,93                   | 20% | 9991,25   | 11989,50  | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Safalade de vită c/s buc cu vid                  | kg                                      | 120        | 60,00                  | 72,00                   | 20% | 7200,00   | 8640,00   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Rulada din carne de găină af/f                   | kg                                      | 100        | 78,19                  | 93,83                   | 20% | 7819,17   | 9383,00   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Salam s/a Tiras                                  | kg                                      | 80         | 59,17                  | 71,00                   | 20% | 4733,33   | 5680,00   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Salam s/a Codru c/s                              | kg                                      | 80         | 68,25                  | 81,90                   | 20% | 5460,00   | 6552,00   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Salam s/a de Cracovia                            | kg                                      | 80         | 94,17                  | 113,00                  | 20% | 7533,33   | 9040,00   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Salam s/a Lancemeat cl                           | kg                                      | 80         | 86,53                  | 103,84                  | 20% | 6922,67   | 8307,20   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Salam s/a de Casă c/s                            | kg                                      | 80         | 74,38                  | 89,25                   | 20% | 5950,00   | 7140,00   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Salam s/a de Odesa cl                            | kg                                      | 80         | 83,69                  | 100,43                  | 20% | 6695,33   | 8034,40   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Salam c/a de Moscova feliat, c/a Servelat feliat | kg                                      | 20         | 150,00                 | 180,00                  | 20% | 3000,00   | 3600,00   | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Caizer de porc c/s, f/a                          | kg                                      | 100        | 119,72                 | 143,66                  | 20% | 11971,67  | 14366,00  | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| 15800000-6                                                          | Ceafă de porc c/s, f/a                           | kg                                      | 100        | 118,72                 | 142,46                  | 20% | 11871,67  | 14246,00  | la comandă, după necesități timp de 24 ore | IBAN MD<br>55VI02251030000002MDL |
| Total lot 63                                                        |                                                  |                                         |            |                        |                         |     | 105675,42 | 126810,50 |                                            |                                  |
| Semnat:                                                             |                                                  | Numele, Prenumele: Gheorghita Ana-Lucia |            |                        | În calitate de director |     |           |           |                                            |                                  |
| Ofertantul: SA "Augur Perla" Adresa: or. Chișinău, str. Scusev, 111 |                                                  |                                         |            |                        |                         |     |           |           |                                            |                                  |

Ofertantul: SA "Auror Perla" Adresa: or. Chișinău, str. Seusey, 111

